
Sede legale e Uffici: Via Prov.le S. Vito , 187 - 72100 Brindisi  

Tel. 0831.575480  PBX 

Capitale Sociale € 50.000,00 i.v. 

Registro Imprese di Brindisi n. 01695600740 

R.E.A. n. 74444 

P. IVA  & C.F. 01695600740 

 

 

 

 

DETERMINA A CONTRARRE N.74 del 02-04-2021 

 

Oggi, 02-04-2021  presso la Sede Legale della Società Brindisi Multiservizi S.r.l.  sita in Brindisi alla Via 

Prov.le per San Vito n. 187, l’Amministratore Unico, dott. Giovanni Palasciano, determina sull’argomento: 

 

Fornitura di sanitari, rubinetteria e sifoni per il Parco Buscicchio 

Premesso 

- che è pervenuta la richiesta da parte del Responsabile Tecnico della Brindisi Multiservizi srl per sanitari 

rubinetteria e sifoni per il Parco Buscicchio 

- VISTO l’art. 36 del D.Lgs. 50/2016;  

- VALUTATO di potersi procedere alla predetto servizio mediante affidamento diretto, ai sensi 

dell’art. 36, comma 2 lettera a) del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., trattandosi di importo inferiore ad € 

40.000,00, che pertanto è possibile procedere all’aggiudicazione secondo il criterio del prezzo più 

basso;  

- DATO ATTO che la società si riserva di poter procedere all’aggiudicazione anche in presenza di 

un unico preventivo, fermo restando la facoltà per la società di revocare in qualsiasi momento la 

procedura, così come di non procedere all’aggiudicazione secondo quanto previsto dall’art. 95 

comma 12 del D Lgs 50/2016  

Tanto premesso 

DETERMINA 

- Di inoltrare una richiesta di preventivo a due operatori economici iscritti nell’albo fornitori per la specifica 

categoria merceologica, per la fornitura sopra richiesta 

 

- di disporre la pubblicazione della presente determina sul sito istituzionale della Brindisi Multiservizi S.r.l.. 

 

    L’Amministratore Unico 

                          Dott. Giovanni Palasciano 

 


